
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 04 червня 2020 року № 367
м. Кропивницький

Про депутатський запит депутата обласної
ради Погребнюка А.А. щодо ремонту дороги

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  заслухавши  інформацію  депутата
обласної  ради  Погребнюка  А.А.  стосовно  внесення  на  розгляд  обласної  ради
депутатського запиту щодо необхідності проведення робіт з ремонту дороги у
м. Кропивницькому біля КНП “Обласний центр планування сім'ї та репродукції
людини” за адресою бульвар Студентський, 18,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  обласної  ради  депутатського  запиту
депутата обласної ради Погребнюка А.А. із зазначеного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

